
Ł I

UCHWAŁA NR 84/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr VI/40/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. póz. 1270, 1273,1407,1429,1641,1693 i 1872 oraz z 2024 r. póz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr VI/40/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
^-~\

STAROST ICKI

Mar^n Kosiarek

WICffSTĄROST^ ŁOWICKI

nCi^ińskiKrystian Cipński

CZŁONEK ZARZĄDU
-^z^
ichal Trzaska

Strona



•t:



^.

Załącznik Nr l do uchwały Nr 84/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
nnych jednostek nieposiadających osobowości
irawne.j oraz wydatki związane z ich poborem

25 372 332,00| 70 000,00| 25 442 332,00|

75618 tVplywy z innych opłat stanowiących dochody
ednostek samorządu terytorialnego na podstawie
istaw

l 846 500,00 70 000,00| 1 916 500,00

0420 [Wpływy z opłaty komunikacyjnej
iTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 203 500,001
l 203 500,00

70 000,00| 1 273 500,00|
70 000,001 1 273 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 716 746,33 3 294 882,301 11 011 628,63
80195 ozostala działalność

/^\
6 826 565,33 3 294 882,30 10 121 447,63

2057 |Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
idziałem środków europejskich oraz środków, o których

|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

2 799 986,25 2 820 472,18 5 620 458,43

2059
:ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
|udziałem środków europejskich oraz środków, o których|
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

2 799 986,25
164754,17

2820472,18
165910,1:

5 620 458,43
330 664,29|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
6430 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
Iwłasnych powiatu

164754,1
658 670,OC

165910,121
308 500,OC

330 664,29'
967 170,0(

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 658 670,0( 308 500,OC 967 170,OC
853 IPozostate zadania w zakresie polityki społecznej 757 074,24| 34 317,0( 791 391,24

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

36 000,OC 34 317,0(1 70 3ł7,OC

^-^

0970 IWpływy z różnych dochodów
iPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

36 000,OC
36 000,0i

34317,0(
34 317,0(

70317,0(
70317,01

855 Rodzina 4 595 562,0' 43 081,00] 4 638 643,0'
85508

2690
IRodziny zastępcze l 019 562,0 43 081,0i
|Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
Iwynikąjących z odrębnych ustaw

0,0 43 081,0'
l 062 643,0'

43 081,0'

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,0' 43 081,0 43081,01
Razem 149 586 516,7 3 442 280,3 153 028 797,0.

STAROST icm

M:arci^L Komórek

Strona l





z

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 84/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ransport i łączność 17 375 454,241 185 000,00 17 560 454,24
60004

4300
okalny transport zbiorowy l 807 164,401 185 000,00
,akup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

l 807 164,40]
l 807 164,401

185000,001
185 000,001

l 992 164,40
l 992 164,40|
l 992 164,40|

700 ospodarka mieszkaniowa l 012 795,00| 25 000,001 l 037 795,00
70005 ospodarka gruntami i nieruchomościami l 012 795,00 25 000,00 l 037 795,001

6050 /ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00
0,00

25 000,001
25 000,001

25 000,00
25 000,00

750 dministracja publiczna 20 305 837,29 70 000,00 20 375 837,29
75095 ozostała działalność l 407 026,00 70 000,00 l 477 026,00

4300 ,akup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

287 692,00
287 692,00

70 000,00
70 000,00

357 692,00
357 692,00

801 'świata i wychowanie 61 762 902,62] 2 725 682,30 64 488 584,92
80102

4790
Izkoly podstawowe specjalne
Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
VYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
.OWICZU

w

4 505 943,00 282 000,00 4 787 943,00
2359201,00
l 769 720,00

282 000,00
282 000,00

2641201,00
2051720,00

80134
4790

Izkoly zawodowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

l 623 282,OC
l 087 740,OC

30 000,00] 1 653 282,00
30 000,00 l 117740,OC

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

l 087 740,OC 30 000,00 l 117740.0C

80195

t^^

4017
'ozostala działalność
iVynagrodzenia osobowe pracowników

16 766 462,62
33 153,4

2 413 682,301 19 180 144,92
56 666,66 89 820,1

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,0( 56 666,66 56 666,66

4019 kVynagrodzenia osobowe pracowników
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

l 951,8
0,0'

3 333,34
3 333,34|

5 285,2
3 333,3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

28751,9'
0,0.

23 279,2'
23 279,2'

52031,1
23 279,2'

4119 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

691,6:
0,0i

l 370,5
l 370,5

3 062,1
l 370,5

4127 l Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

4 100,7 3 317,8 7418,6:

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,0 3317,8 3317,8.

4129 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

241,2 195,3 436,6

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,0 195, 195,

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
]W ŁOWICZU

148 754,9
0,0

226 666,6
226 666,6

375 421,5
226 666,6

Strona



\-\ •z

4179 Vynagrodzenia bezosobowe 8 753,72| 13 333,34 22 087,06
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
iV ŁOWICZU

0,00| 13 333,34| 13 333,34

4217 akup materiałów i wyposażenia 298 535,041 230 150,261 528 685,301
SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,00| 230 150,261 230 150,26|

4219 ,akup materiałów i wyposażenia 34651,05 13 492,44| 48 143,491
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
tV ŁOWICZU

0,00| 13 492,44 13 492,44|

4247 IZakup środków dydaktycznych i książek l 090 525,781 l 565 560,671 2 656 086,45
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,00 l 565 560,671 l 565 560,671

4249 ,akup środków dydaktycznych i książek 500 688,561 92 169,82| 592 858,381
SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
:M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
tV ŁOWICZU

0,00 92 169,821 92 169,82

4277 ,akup usług remontowych 151 412,971 407 055,56 558 468,53
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00 407 055,56 407 055,56

4279 :akup usług remontowych 21 581,43 23 944,44| 45 525,87
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,00 23 944,441 23 944,441

4307 :akup ushig pozostałych 894 133,86 185 544,09 l 079 677,95
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

0,00 185 544,09 185 544,091

4309 ^akup ushig pozostałych 82 041,00 10 880,76 92 921,76
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

o,oc 10 880,76 10 880,76

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami
|korpusu shjżby cywilnej

0,00 42 500,00 42 500,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

o,oc 42 500.0C 42 500,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

o,oc 2 500,0( 2 500,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,0( 2 500,0( 2 500,OC

4717 |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatmdniąjący

0,0( 968,46 968,46

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

o,oc 968,46 968,46

4719 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izatrudniąjący

0,0( 57,0( 57,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,0( 57,0( 57,0(

4797 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 432,7. 78 762,7; 144 195,53
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

0,0i 78 762,7; 78 762,7

4799 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 849,0: 4633,1 8 482,1
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

0,0i 4633,1 4633,1(

4810 IRezerwy 3 136531,1 -881 200,0 2255331,1
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 3136531,1 -881 200,0' 2255331,1

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8281559,9' 308 500,0i 8 590 059,9

Strona 2



•ł •L

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 7 989 089,99] 308 500,001 8 297 589,99
852 omoc społeczna 14 385 405,79| -40 000,00| 14 345 405,79

85205 ladania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
idzinie

127 918,00| -40 000,00| 87 918,00

4170 ynagrodzenia bezosobowe
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
OWICZU

60 425,571
60 425,57|

-12 000,001
-12 000,00|

48 425,571
48 425,57]

4400 Ipłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
pomieszczenia garażowe

28 000,00] -28 000,001 0,00|

OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDłIE W
,OWICZU

28 000,00 -28 000,00 0,00|

853 ozostale zadania w zakresie polityki społecznej 4 018 877,24| 34 317,001 4 053 194,24
85324 aństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

[iepelnosprawnych
36 000,00 34 317,00

4010 Vynagrodzenia osobowe pracowników
'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

13 100,00
13 100,00

25 100,00
24 000,00

OWIATOWY URZĄD PRACY
4110 kładki na ubezpieczenia społeczne

0,00

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

2 256,50
l 100,00
4 132,80

2256,50 4 132,80

^~\ 4120 ^kładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

257,50 588,00

•OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

257,5C 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
.OWICZU

5 400,OC
5 400,0(

3 600,00
3 600,OC

4300 'akup ushig pozostałych
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

11582,0(
11582,0(

896,2C
896,2(

70 317,00

38 200,00
37 100,00

l 100,00
6389,30
6 389,30

845,50

845,50

9 000.0(
9 000,OC

12 478,2(
12 478,2(

854 idukacy.jna opieka wychowawcza 8 303 827,0f 544 200,0(1 8 848 027,OC
85403 pecjalne ośrodki szkolno-wychowawcze l 915 760,0( 130 200,0t

6060

85404

iVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ludżetowych

0,0i 130 200,0(

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

0,&
497 876,01

130 200,0(
15 000,0i

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

65 932,0'
65 932,0'

5 000,0'
5 000,0i

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
.SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

267 189,0'
267 189,0i

10 000,0i
10 000,0i

85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
[poradnie specjalistyczne

l 544 783,OC 71 000,OC

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZN
|W ŁOWICZU

803 906,0
803 906,0

71 000,0'
71 000,0'

85421
4110

IMlodzieżowe ośrodki soc.joterapii
Składki na ubezpieczenia społeczne

3 809 444,0
442 500,0

328 000,0i
28 000,0

iMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
iKIERNOZI

442 500,0 28 000,0

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

l 626 742,0
l 626 742,0

300 000,0
300 000,0

2 045 960,0t
130 200,01

130200,01
512 876,0

70 932,0
70 932,0

277 189,0'
277 189,0'

l 615 783,0'

874 906,0i
874 906,0i

4 137 444,0
470 500,0
470 500,0

l 926 742,0
l 926 742,0

855 Rodzina 8 259 602,0 -101 919,0 8 157 683,0
85508

4110
Rodziny zastępcze
ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
[ŁOWICZU

3 925 532,0 29 751,0
158 890,0
158 890,0

882,0
882,0

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamosciowv
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W

21 673,0

21 673,C

6 199,0

6 199,0

3 955 283,0
159 772,0
159 772,0

27 872,0

27 872,0

Strona 3



t.

4170
,OWICZU

Wynagrodzenia bezosobowe 576 906,001 36 000,001
OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

576 906,00| 36 000,00|

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
pomieszczenia garażowe

34 000,00| -13 330,00|

'OWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
,OWICZU

34 000,00| -13 330,00|

612 906,00|
612 906,00|

20 670,00|

20 670,00|

85595 Pozostała działalność 3 631 670,00] -131 670,00| 3 500 000,00
4010

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4360

4400

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 340,00| -43 340,00|
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

43 340,00] -43 340,00|

Składki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZrNIE W
IŁOWICZU

10 000,00
10 000,00

-10 000,00
-10 000,00

ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

l 440,00 -l 440,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 440,00 -l 440,00

Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

15 200,00
15 200,00

-15 200,00
-15 200,00

|Zakup materiałów i wyposażenia
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDMIE W
IŁOWICZU

3 000,00
3 000,00

-3 000,00
-3 000,00

[Zakup energii
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODŹCIE W
IŁOWICZU

l 800,00
l 800,00

-l 800,00
-l 800,00

[Zakup ushig pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZME W
IŁOWICZU

l 250,00
l 250,00

-l 250,00
-l 250,00

|0płaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
[POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

840,00
840,00

-840,00
-840,00

|0płaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
|i pomieszczenia garażowe

54 800,OC -54 800,00

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

54 800,0( -54 800,OC

0,00|
0,00|

0,00|
0,00|

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Razem 153 758 378,79 3 442 280.3C 157 200 659,09

M in

STAROSTA S^WICKI

siarek

Strona 4


